
Zápis

z 22. jednání Zastupite/stva obce Bečov, konaného dne 28.dubna 2014 od 17.00 hodin
na sále restaurace" U Vaška"

Přítomno : 10 členů ZO
Omluveni: p. Krampera Lukáš, Matura Josef Mika Jiří, Linhartová Simona
Neomluveni: p. Vlček Josef

Program jednání:

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Volba komisi a pověěeni zapisovatele
4. Kontrola usneseni
5. Rozpočtová změna č. 2
6. Návrh smlouvy na prodej pozemků ve II. a III. etapě v k.ú. Bečov u

Mostu
7. Schválení návrhu na prodej malotraktoru T4K-14 a malotraktoru

JUKO MT8.150.32
8. Schválení dodavate/ské smlouvy na demolici bl: 12
9. Smlouva sfirmou EKO-KOM
10. Diskuze zastupitelů
11. Diskuze zastupitelů s občany obce
12. Souhrn usneseni
13. Závěr

1) Zahájeni

Zahájení jednání ZO provedla starostka obce p. Jitka Sadovská, která přivítala přítomné
členy ZO a občany obce. Dle prezenční listina konstatovala, že je možné se usnášet a
rozhodovat kjednotlivým bodům dnešního jednání.

2) Schváleni programu

Sprogramem jednání seznámila přítomné starostka obce p. Jitka Sadovská. Nebylo vzneseno
žádných připomínek ani doplnění.

I_Pfíl_to_m_n_o_._· 1_0 I~p.:..:.7=-o..:..:..::..10~ --LI..::..P..:...:70:::tl:...:·:~o=--- ----L.:I Z=-='d=-r==ie:...:....l=-=se:....:::.....::O~_------l



2

3) Volba komisi a zapisovatele

Starostka obce p. Jitka Sadovská podala návrh na obsazení členů návrhové komise p. Alenu
Lenkvikovou a Andreu K.šandovou.

1L-.e_'ři_fto_m_n_o_:_1_0 '_Pr_o_: _1O ,...:::.Pr~oti:.:...·::._: o=---- ----L...:IZ=-::d:..:...rz:=::ve:.:...ls=-:e:.....:.:-=O _

Za ověřovatele zápisu z dnešního jednání navrhla p. Blažeje Grznára a Gůntera Schčna.

L.:I Př~v...:..::ít...:..::om=.:..::..no~:l::.:...:o'-----_---1..I..::..Pr-=--o::........:....: l=--=o'----- I--=Prc...:....::...oti:..:...·-=--:-=--0 ' Zdržel se:. °

Zápisem z dnešního jednání pověřila p. Jaroslavu Novotnou.

4) Kontrola usneseni

Kontrolu usnesení ze 21. jednání ZO ze dne 19.03.2014 provedla předsedkyně kontrolního
výboru Mgr. Ivana Turnovská.

I...:::.Pr~o.:......:: l=-:o IL-Pr_oti_·_: 0 ----'-1 Z_d_r...;:....že_l_se_:._O , Přftomno : 10

5) Rozpočtová změna Č. 2/2014

Rozpočtovou změnu č. 2/2014 kterou přednesla p. Alena Lenkviková ZO schválila bez
výhrad.
viz. příloha č. 1

I_.e_,_o_: _lo'------ I_Pr_oti_· _: O I--=Z::..::.d:..:...rz:=.::ve:..::....l.::...:se:...:..:.::.:...:O=----__ '--IL.:Pn~'t_=__om~n_=__o..:....: .:::...10'------__



3

6) Návrh smlouvy na prodej pozemků ve lL a lIL etapě v k.ú. Bečov u
Mostu

za schválilo sepsání kupních smluv na prodej pozemků pro výstavbu RD ve Il a lIl. etapě
v k.ú. Bečov u Mostu za určitých podmínek: tzn. pokud prodají pozemek do pěti let od
kolaudace, musí doplatit rozdíl ceny za m2

.

Jedná se o kupující :
Iletapa:
manželé Malých

III etapa :
Vladimíra Nováková
Lenka Šešinová
Marek Farkaš
Petr Vogl
Ing. Jan Šmok
manželé Bartekovi

viz. příloha č. 2

I,-Pr_o_: _1o ----'-1 Pr_o_ti_: _o I_Z_a--=rž'--el_s_e:_. 0 1 PHtomno : 10

7) Schváleni návrhu na prodej malotraktoru T4K-14 a maIotraktoru JUKO MT8.150.32

Záměr obce na prodej malotraktoru Juko MT8.15 0.32 a malotraktoru T -4K-14 byl řádně
vyvěšen na úřední desce OÚ od 28.03.2014 do 15.04.2014, na základě vypracovaného
posudku ze dne 14.02.2014 č. 0165/001/14 a č. 0166/002/14.

Na malotraktor Juko MT8.150.32 byla navržena minimální prodejní cena 28000,- Kč, na
koupi výše uvedeného malotraktoru podali žádost 2 zájemci.
Nejvyššl nabídka byla 38 100,- Kč.

za schválilo prodej malotraktoru Juko MT8.150. 32 p. Pobudové za cenu 38 100,- Kč.

Na malotraktor T-4K-14 byla navržena minimální prodejní cena 9030,- Kč, na koupi výše
uvedeného malotraktoru podali žádost 3 zájemci.
Nejvyšši nabídka byla 22 OOO,-Kč.

za schválilo prodej malotraktoru T-4K-14 p. Šmejkalovi za cenu 22 000,- Kč.

I_Pr_o_._· l_o I_Pr_o_ti_· :_O I--=Z:.;;a.::..::rž::.::..e::....:ls:..::..e.:..:...:.:..::..O L-IPn_'t_omn_o_._· 1_0 _



4

8) Schváleni dodavatelské smlouvy na demolici bl: 12

Dne 22.04.2014 proběhlo výběrové řízení! SCREEN ING. s.r.o na akci" Demolice bl. 12,
čp. 105 a 106". Byly osloveny tři firmy: Mapeco a.s.Most, První hypostav spol. S.l'.O. a
Speciální stavby Most spol. s.r.o.
Výběrová komise doporučuje! Mapeco a.s.Most.

ZO schválilo smlouvu o dílo" Odstraněni bytového domu bl. 12" s firmou Mapeco a.s.
Most

I_Při_V_'t-,--om_n_o_._· l-,--o I_Pr_o_: _10 I_Pr_oti_" _: 0 1 Zdržel se: O

9) Smlouva sfirmou EKO-KOM,a.s.

ZO projednalo a schválilo podepsání smlouvy sfirmou EKO-KOM, a.s. o zajištění zpětného
odběru a využití odpadů z obalů.

I_Při_w_m-'--n...:....:o-'--.-'--·l.:....:.o I_Pr_o_: _1o I_p_~_oti_· _: 0 1 Zdržel se : O

10) Diskuze zastupitelů

p. Kšandová se dotázala, zda se bude opět panelová suť drtit na místě
staveniště. Mezi panelovými domy to neni vhodné, z důvodu
vysoké prašnosti.

starostka obce jestliže dojde k drcení panelů přímo na staveništi, bude použito
kropení a to nejen drtícím přístrojem, ale také z vodoměrů, takjak
to bylo použito u bourání panelového domu č. 9

11) Souhrn usneseni

Souhrn usnesení přednesla členka návrhové komise p. Alena Lenkviková

I_Přil_V_to_m_n_o_: _1o I--=Pr~o..:....: =...10=--- --'--"1 P.:....:.,-=-o-=-ti...:....::...:....:0 1 Zdržel se : O



5

15) Závěr

Závěrem starostka obce p. Jitka Sadovská poděkovala všem přítomným za účast, členům
zastupitelstva a občanům obce popřála pěkný zbytek dne.

/

.....~ .•.•.•.....
Kramperov, Jaroslava

mistos arostka
Sadovská Jitka
starostka obce

Ovělovatelé :

Blažej Grznár

GUnter Schon

~/Zapsala.' .



Obec Bečov
([)

KEO-W 1.8.154 / Uc06x

Návrh rozpočtového opatření Č. 2 I 2014 zpracováno: 7.4.2014
strana: 1

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘíJMY
su AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 231 0013 000000000 0000 0000 4112 000 0,00 513000,00 513000,00 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci s

2) 236 0010 000000000 0000 0000 4134 000 0,00 100000,00 100000,00 Převody z rozpočtových účtů

3) 231 0010 000000000 0000 0000 4134 000 300000,00 -100000,00 200000,00 Převody z rozpočtových účtů

Paragraf 0000 celkem: 300000,00 513000,00 813000,00 •
4) 231 0010 000000000 0000 3313 2111 000 0,00 5000,00 5000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

5) 231 0040 000000000 0000 3313 2111 000 8000,00 -5000,00 3 000,00 Základní běžný účet územ.samospr.cel

Paragraf 3313 celkem: 8000,00 0,00 8 000,00 Film.tvorba,distribuce,kina a shro •

6) 231 0010 000000000 0000 3392 2132 000 14879,00 50000,00 64 879,00 Příjmy z pronájmu ostatnlch nemovitos

Paragraf 3392 celkem: 14879,00 50000,00 64879,00 Zájmová činnost v kultuře •
7) 231 0040 000000000 0000 3612 2324 000 0,00 552,00 552,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra

Paragraf 3612 celkem: 0,00 552,00 552,00 Bytové hospodářstvi •
Org: 0000 celkem: 322879,00 563552,00 886431,00

PŘíJMY celkem 322879,00 563552,00 886431,00

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

8) 231 0040 000000000 0000 2212 5139 000 0,00 2300,00 2300,00 Nákup materiálu jínde nezařazený
9) 231 0010 000000000 0000 2212 5139 000 5000,00 -2300,00 2700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Paragraf 2212 celkem: 5000,00 0,00 5000,00 Silnice •
10) 231 0010 000000000 0000 2219 5139 000 10000,00 -5000,00 5000,00 Nákup materiálu jínde nezařazený

11) 231 0040 000000000 0000 2219 5139 000 5000,00 5000,00 10000,00 Nákup materiálu jínde nezařazený

Paragraf 2219 celkem: 15000,00 0,00 15000,00 Ostatnl záležitosti pozemních ko *
12) 231 0010 000000000 0000 3399 5139 000 106000,00 10000,00 116000,00 Nákup materiálu jínde nezařazený

13) 231 0040 000000000 0000 3399 5139 000 70000,00 -10000,00 60000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

14) 231 0010 000000000 0000 3399 5169 000 316000,00 -100000,00 216000,00 Nákup ostatních služeb

15) 231 0040 000000000 0000 3399 5169 000 0,00 100000,00 100000,00 Nákup ostatních služeb

16) 231 0040 000000000 0000 3399 5194 000 2000,00 6000,00 8000,00 Věcné dary

Paragraf 3399 celkem: 494000,00 6000,00 500000,00 Ostatní záležitost kultury, cirkví a •
17) 231 0040 000000000 0000 3429 5156 000 0,00 350,00 350,00 Pohonné hmoty a maziva

18) 231 0010 000000000 0000 3429 5192 000 15000,00 2000,00 17000,00 Poskytnuté neinvestiční prfspěvky a ná

19) 231 0040 000000000. 0000 3429 5192 000 5000,00 -2000,00 3000,00 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a ná

Paragraf 3429 celkem: 20000,00 350,00 20350,00 Ostatní zájmová činnost a rekrea •
20) 231 0040 000000000 0000 3612 5161 000 0,00 100,00 100,00 Služby pošt žaloby

Paragraf 3612 celkem: 0,00 100,00 100,00 Bytové hospodářství •
21) 231 0010 000000000 0000 3639 5021 000 0,00 5000,00 5000,00 Základní běžný účet územ.samospr.cel

22) 231 0040 000000000 0000 3639 5021 000 30000,00 -5000,00 25000,00 Ostatní osobní výdaje

23) 231 0040 000000000 0000 3639 5139 000 10000,00 10000,00 20000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

24) 231 0010 000000000 0000 3639 5139 000 60000,00 -10000,00 50000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Paragraf 3639 celkem: 100000,00 0,00 100000,00 Komunální služby a územní rozvo •

25) 231 0010 000000000 0000 5311 5171 000 0,00 10000,00 10000,00 Opravy a udržování

26) 231 0040 000000000 0000 5311 5499 000 0,00 1 000,00 1 000,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu

Paragraf 5311 celkem: 0,00 11000,00 11 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádek •
27) 231 0040 000000000 0000 6171 5136 000 6000,00 5000,00 11 000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk

28) 231 0010 000000000 0000 6171 5136 000 25000,00 -5000,00 20000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk

Paragraf 6171 celkem: 31000,00 0,00 31 000,00 Činnost místní správy •
Org: 0000 celkem: 665000,00 17 450,00 682450,00

VÝDAJE celkem 665000,00 17 450,00 682450,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

29) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 -159442,80 -546102,00 -705544,80 Změna stavu krátkodobých prostředků

Paragraf 0000 celkem: -159442,80 -546102,00 -705544,80 •
Org: 0000 celkem: -159442,80 -546102,00 -705544,80

FINANCOVÁNí celkem -159442,80 -546 102,00 -705544,80



Obec Bečov KEO-W 1.8.154/ Uc06x

Návrh rozpočtového opatření č. 2/2014 zpracováno: 7.4.2014
strana: 2

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval: Hana Valentová dne: 7.4.2014
OBEC BEČOV

43526
okres Most

tel. Č. 476110183



Zastupitelstvu obce Bečov ke schválení

Prodej pozemků pro výstavbu RD ve II. a IIl.etapě v k.ú. Bečov u Mostu.

Sepsání kupní smlouvy za určitých podmínek (pokud prodají pozemek do pěti let od kolaudace, musí

doplatit rozdíl za m2)

II. etapa - 449,-Kč/m2

1969/60 - manželé Malých

Výměra: 885m2

Kupní cena:

88.500,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

397.365,-Kč (rozdíl308.865,-Kč)

lII.etapa - 474,-Kč/m2

1856/51 - Nováková Vladimíra

Výměra: 789m2

Kupní cena:

78.900,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

373:986,-Kč (rozdíl 295.086,-Kč)

1856/52 - Šešinová Lenka

Výměra: 967m2

Kupní cena:

96.700,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

458.358,-Kč (rozdíl 361.658,-Kč)

1856/53 - Farkaš Marek

Výměra: 935m2

Kupní cena:

93.500,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

443.190,-Kč (rozdíl 349.690,-Kč)

1856/55 - Vogl Petr

Výměra: 905m2

Kupní cena:

90.500,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

428.970,-Kč (rozdíl 338.470,-Kč)

1856/56 -lng.Bc.Šmok Jan

Výměra: 906m2

Kupní cena:

90.600,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

429.444,-Kč (rozdíl 338.844,-Kč)

1856/57 - manželé Bartekovi

Výměra: 1430m2

Kupní cena:

143.000,-Kč

Cena při nedodržení smlouvy:

677.820,-Kč (rozdíl 534.820,-Kč)


